АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГАЛКИНСКОЕ»
ПРОТОКОЛ № 1
заседания аттестационной комиссии
09 июля 2015 года                                                                   с.Галкино
Присутствовали:
Члены комиссии:
 Галицкая Л.П.,Загоскина С.С.,Бурдинская С.С.,Соболева И.Г.,Апрелкова Г.И.,Баранова И.Ф.,Михайлова М.В.
Присутствовали депутаты Совета:
Кузовкин В.Д., Лавренчук Л.И.
Повестка заседания:
Проведение аттестации муниципальных служащих сельского поселения «Галкинское»
Галицкая Л.П.: На заседании комиссии присутствует семь из семи членов комиссии, заседание считается правомочным. Кто за то, чтобы приступить к аттестации? За - 7, против - 0.

Решили: начать аттестацию муниципальных служащих.
Галицкая Л.П..: приглашаем к аттестации  заместителя руководителя  администрации Мальцеву Наталью Ивановну.
Галицкая Л.П. зачитывает отзыв об исполнении должностных обязанностей аттестуемой.
Вопросов Мальцевой Н.И. задано было три вопроса:
1.Виды государственной власти? Вопрос задала Бурдинская С.С.
2.Требования,предъявляемые к служебному поведению муниципального служащего? Вопрос задала Соболева И.Г.
3.Основные права муниципального служащего? Вопрос задала Апрелкова Г.И.

Обсуждение: Свои должностные обязанности Наталья Ивановна выполняет в полном объеме,  делится своим опытом с коллегами.

Замечаний и рекомендаций комиссии не поступило.
Голосование: Кто за то, чтобы считать, что Мальцева Наталья Ивановна прошла аттестацию и соответствует замещаемой должности муниципальной службы?
За - 7, против - 0.
Решили: Мальцева Наталья Ивановна соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
Галицкая Л.П.: Приглашаем к аттестации главного специалиста Воложанину Марину Николаевну
Галицкая Л.П. зачитывает отзыв об исполнении должностных обязанностей аттестуемой.
Вопросов к Воложаниной М.Н. задано было три вопроса :
1.Основные обязанности муниципального служащего? Вопрос задала Баранова И.Ф.
2.Из чего состоит денежное содержание муниципального служащего? Вопрос задала Загоскина Н.В.
3.Порядок предоставления отпуска на муниципальной службе? Вопрос задала Михайлова М.В.

Обсуждение: Свои должностные обязанности Марина Николаевна выполняет в полном объеме. Имеет опыт работы с документами.

Замечания и рекомендации комиссии: повышать квалификацию.
Голосование: Кто за то, чтобы считать, что Воложанина Марина Николаевна прошла аттестацию и соответствует замещаемой должности муниципальной службы?
За - 7, против - 0.
Решили: Воложанина Марина Николаевна соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
Галицкая Л.П.: приглашает к аттестации специалиста Совета Покоеву Людмилу Васильевну.
Галицкая Л.П. зачитывает отзыв об исполнении должностных обязанностей аттестуемой.
Вопросов Покоевой Л.В. задано три вопроса:
1.Является ли HA светским государством или нет? Почему? Вопрос задала Бурдинская С.С.
2.Что закрепляем и определяет Устав(основной Закон) Забайкальского края, дата его принятия? вопрос задала Галицкая Л.П.
3.Кто может быть губернатором края? Вопрос задала Апрелкова Г.И.
Обсуждение: Свои должностные обязанности Людмила Васильевна выполняет в полном объеме. Имеет опыт работы с документами.
Замечаний и рекомендаций комиссии: повышать квалификацию.
Голосование: Кто за что, чтобы считать, что Покоева Людмила Васильевна прошла аттестацию и соответствует замещаемой должности муниципальной службы ?
За -7,против-0.
Решили : Покоева Людмила Васильевна соответствует замещаемой должности муниципальной службы.
Председатель
аттестационной комиссии _________________Галицкая Л.П.
Секретарь
аттестационной комиссии _______________Загоскина Н.В.
Члены аттестационной комиссии:
_______________________Бурдинская С.С.
______________________Соболева И.Г.
_____________________Апрелкова Г.И.
____________________Баранова И.Ф.
___________________ Михайлова М.В.

[bookmark: _GoBack]